dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

27/22

32/22

33/22

35/22

38/22

39/22

40/22

49/1/22

49/22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «[lMpaBoBon
LUenTp OPO»

00O «[lMpasoBon
LUeHTp OPO»

00O «[lMpasoBow
LeHTp KODO»

00O «[lMpaBoBou
LUenTp OPO»

000 «[lMpaBoBon
LUeHTp OPO»

00O «[lMpasoBon
LUeHTp OPO»

00O «[lMpasosou
LleHTp KO®O»

00O «[MpasoBow
LenTp KOOO»

000 «[lpaBoBon
LUeHTp OPO»

CBepeHun

Bonkos OMuTpuin AnekcaHgposuy

008339

01.02.2013

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

11.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

11.05.2022

11.04.2022

12.04.2022

14.04.2022

11.05.2022

11.05.2022

OO1BLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIMPUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTomobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLecTBa)

ABToMObUb (OLeHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCTBa)

2 edNHNLUblI OrHeCTpeJZiIbHOro
opy>xus (OueHKa ABUXUMOro
MMYLLIECTBA)

3paHusa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

ABTOMObBUNL (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa)

ABTOoMObOUL (OLeHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

ABTomMobunb (OLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa)

2Xnnowm oom n 3MenbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

[ons 3eMenbHOro yyacTtka
(OueHKa HeOBMXXMMOCTK)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA



44/22

45/22

46/22

47/22

51/22

66/22

00O «[lMpasoson
LeHTp KO®O»

00O «[lMpasoBou
LeHTp KO®O»

00O «[MpasoBow
LleHTp KOOO»

00O «[lMpaBoBon
LeHTp KOPO»

00O «[lMpaBoBou
LUeHTp OPO»

000 «[lMpaBoBon
LUenTp OPO»

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

16.05.2022

21.06.2022

ABTomMobunb (OueHKa
OBWXVMOro MMyLLLeCTBa)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXMMOr0 MMyLLLECTBA)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

Nonynpuuen (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCTBA)

ABTOMObBUMNL (OueHKa
OBVXMMOIro MMyLLLecTBa)

ABTomobunb (OueHka
OBVXMMOIro MMyLLLecTBa)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



