

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Волков Дмитрий Александрович		
Номер в реестре членов РОО		008339		
Дата включения в реестр членов РОО		01.02.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
27/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	11.04.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
32/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	07.04.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
33/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	07.04.2022	2 единицы огнестрельного оружия (Оценка движимого имущества)	Рыночная
35/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	11.05.2022	Здания (Оценка недвижимости)	Рыночная
38/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	11.04.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
39/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	12.04.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
40/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	14.04.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
49/1/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	11.05.2022	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
49/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	11.05.2022	Доля земельного участка (Оценка недвижимости)	Рыночная

44/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	22.04.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
45/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	22.04.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
46/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	22.04.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
47/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	22.04.2022	Полуприцеп (Оценка движимого имущества)	Рыночная
51/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	16.05.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
66/22	ООО «Правовой Центр ЮФО»	21.06.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная